
Uchwała Nr 44/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 26 lipca 2024 roku 

 

w sprawie zmiany regulaminu o sposobie i trybie gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego, stanowiącego własność powiatu przez jednostki 

organizacyjne Powiatu Mławskiego  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r., poz. 107 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr 753/2013 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 27.06.2013r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu o sposobie i trybie gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 

ruchomego, stanowiącego własność powiatu przez jednostki organizacyjne Powiatu 

Mławskiego, wprowadza się następujące zmiany: 

- §8 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zbędne lub zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego mogą być przedmiotem 

sprzedaży, oddania w najem lub dzierżawę, nieodpłatnego przekazania oraz darowizny.  

Ze względu na ochronę danych osobowych zbędne lub zużyte składniki, w których brak jest 

możliwości usunięcia zgromadzonych danych, takie jak np. telefony komórkowe,  podlegają 

wyłącznie fizycznej likwidacji. 

 2. Przy gospodarowaniu zbędnymi składnikami rzeczowymi majątku ruchomego uwzględnia 

się w pierwszej kolejności potrzeby innych jednostek. 

3. Zbędne lub zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego, niezagospodarowane w sposób, 

o którym mowa w ust. 1 mogą być zlikwidowane.  

4. Decyzja o zagospodarowaniu składników majątku  ruchomego o wartości jednostkowej, 

przekraczającej równowartość kwoty 1 500 zł, obliczonej na dzień podjęcia decyzji  

o zagospodarowaniu w sposób, o którym mowa w ust. 1 i 3 jest podejmowana w porozumieniu 

z Zarządem Powiatu Mławskiego, natomiast do kwoty 1 500 zł kierownik jednostki decyduje 

samodzielnie”.  

§ 2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                   Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak  

5. Jacek Szlachta  


